



**KLUB TURYSTYKI MOTOROWEJ
„MOTOMEDYK”
przy
ODDZIALE MIEJSKIM PTTK W PŁOCKU
09-402 PŁOCK ul. Lotników 3 m 22
tel. kom. 510 568 096 .e-mail. jozef.wrzeszczynski@gmail.com**

Płock 14.04.2017 r

Sprawozdanie

z imprezy Turystyki Motorowej zorganizowanej przez KTM „Motomedyk” przy Oddziale Miejskim PTTK w Płocku.

Wstęp: Klub Turystyki Motorowej „Motomedyk” w ramach Kalendarza Imprez Motorowych w 2017 r, w dniach 01.02.kwietnia zorganizował XII Ogólnopolski Rajd do Miejsc Pamięci Narodowej Turystów Zmotoryzowanych „PŁOCK – 2017”.

W związku z rocznicą 35 – lecia powstania Klubu „Motomedyk” przypadającym w roku 2017. Jubileusz zorganizowano łącznie z XII Ogólnopolskim Rajdem.

Pierwsze zadania organizacyjne rozpoczęto w końcu 2016 r uzgodniono z Dyrektorem Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka” termin imprez na 01.04.2017 r, w swojej siedzibie ul. Jachowicz 34, uświetniając obchody Jubileuszu.

W pierwszych dniach lutego br uzgodniono z Kierownikiem Ośrodka Szkoleń Wypoczynkowego „Mazowsze” w Soczewce k/Płocka, zakwaterowanie uczestników Rajdu i wyżywienie.

Nad Rajdami do Miejsc Pamięci Narodowej Turystów Zmotoryzowanych, od lat Honorowy Patronat obejmował Pan Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta Płocka Pan Andrzej Nowakowski, Starosta Powiatu Płockiego Pan Mariusz Bieniek i Wójt Gminy Nowy Duninów Pan Mirosław Krysiak.

W dniu 18 lutego br. złożyłem pismo w delegaturze Urzędu Marszałkowskiego w Płocku o objęcie Patronatem naszej imprezy przez Pana Marszałka, a 06.marca 2017 r otrzymałem pismo z kancelarii Marszałka powiadamiające o objęciu przez Pana Marszałka Honorowym Patronatem naszej imprezy, a także przygotowanie trzech pucharów i albumów o tematyce Mazowsze dla uczestników Rajdu.

Pan Prezydent Miasta Płocka także objął Honorowym Patronatem naszą imprezę.10 marca br. pismem Urząd Miasta Płocka powiadomił o sfinansowaniu okolicznościowej Jubileuszowej odznaki 35-lat KTM „Motomedyk”, Pan Prezydent Andrzej Nowakowski pisemnie złożył podziękowanie za kontynuowanie imprez do Miejsc Pamięci Narodowej na terenie miasta Płocka.

Honorowy Patronat objął Pan Starosta Powiatu Płockiego o czym powiadomiono pisemnie 23 marca br. przekazując trzy puchary dla uczestników imprezy.

Honorowym Patronatem objął Pan Wójt Gminy Nowy Duninów, przekazując puchar dla uczestników .

Na miejsce parkingowe dla uczestników Rajdu za zgodą Pani Dyrektorki Szkoły Podstawowej Nr.6 wyznaczono boisko w/w szkoły, po przeciwnej stronie ulicy z siedziby zespołu „Dzieci Płocka”.

Sobota :W dniu 01. kwietnia br. na boisko szkoły od godziny 9,00 zaczęły zjeżdżać pierwsze załogi, otrzymały listy startowe, materiały promocyjne i odznaki Jubileuszowe 35 – lecia Klubu „Motomedyk”. Około godziny 10,45 uczestnicy udali się do Sali Zespołu Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka”.Punktualnie o godzinie 11,00 w Zespół „Dzieci Płocka”rozpoczął uroczystości Jubileuszu 35-lecia Klubu „Motomedyk”i XII Ogólnopolskiego Rajdu do Miejsc Pamięci Narodowej Turystów Zmotoryzowanych PTTK „PŁOCK 2017”, wręczając **Gospodarzom Imprezy**, starodawnym zwyczajem - *bochen chleba*.. Jako gospodarze, wystąpili koledzy z KTM ZG PTTK, kol .Zdzisław Grabowski, kol.Andrzej Mikołajczyk i kol. Piotr Filipowski.

Następnie Prezes Klubu „Motomedyk”Józef Wrzeszczyński zakreślił rys dziejów „ Klubu” w okresie 35-lat. Kolejny punkt, to wręczenie wyróżnień organizatorom imprezy od Dyrektora Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego przez Pana Tomasza Kominka w imieniu Pana Marszałka. List gratulacyjny od przedstawiciela Urzędu Miasta Płocka, puchary i dyplomy od uczestników imprezy z klubów Turystyki Motorowej z Polski.. Uroczystość zakończył 30 minutowy występ grupy młodzieżowej Zespołu „Dzieci Płocka”,przyjęty ,oklaskami przez uczestników imprezy.

Po czym udaliśmy się na parking do swoich samochodów, skąd w konwoju Policji z Wydziału Ruchu

Drogowego Komendy Policji w Płocku przejechaliśmy na ul. Norbertańską na cmentarz, gdzie oddaliśmy hołd, złożyliśmy kwiaty zapaliliśmy znicze na grobie założycieli Zespołu „Dzieci Płocka“ Wacławowi i Andrzejowi Milkie ,następnie przedstawiłem krótką historię cmentarzy prawosławnego i mariawickiego , po czym przeszliśmy na cmentarz garnizonowy, zapoznałem uczestników Rajdu z historią nekropoli, oddaliśmy hołd w Miejscach Pamięci Narodowej i złożyliśmy kwiaty .

Zgodnie z programem udaliśmy się w konwoju Policji na kolejny cmentarz w Płocku - Radziwiu, podobnie jak poprzednio przedstawiłam krótką historię cmentarza ,oddaliśmy hołd, złożyliśmy kwiaty i zapaliliśmy znicze na grobach żołnierzy września 1939 r.

Następnie pod konwojem Policji udaliśmy się do Soczewki. Po zakwaterowaniu w pokojach udaliśmy się na obiad. Po obiedzie uczestnicy Rajdu odpowiadali na Testy z wiedzy o nekropoliach Płockich ,historii Płocka i ogólnej wiedzy o Turystyce Motorowej PTTK.

O godzinie 19,00 rozpoczęła się Biesiada Turystyczna , która trwała do godziny 24,00.

Niedziela 02.kwietnia : Śniadanie 8,30-9,00 ,następnie spacer w okolicach Soczewki z kol. Romanem Sadowskim lub przejazd do Płocka na zwiedzanie miasta z przewodnikiem Józefem Wrzeszczyńskim. Uczestnicy korzystali z obu propozycji. Obiad 12,00 – 12,45. Przygotowanie do uroczystego zakończenia imprezy na które przybył Wójt Gminy Nowy Duninów Pan Mirosław Krysiak.

Po słowie wstępnym Komandor Rajdu, zaprosił do stołu prezydielnego Kolegów Gospodarzy , którzy otrzymali Jubileuszowe Odznaki 35-lecia Klubu „Motomedyk“. Następnie wystąpił Pan Mirosław Krysiak Wójt Gminy Nowy Duninów, złożył podziękowanie uczestnikom za przybycie na teren turystycznej Gminy Nowy Duninów.

Następnie przedstawiciele Klubów, przekazali dyplomy i puchary z okazji Jubileuszu.Kolejny punkt to, wręczenie pucharów i nagród za przeprowadzony test z wiedzy o nekropoliach ,historii Płocka i wiedzy o Turystyce Motorowej PTTK .Za współzawodnictwo klubowe i nagrody okolicznościowe. Po czym nastąpiło zakończenie XII Rajdu i rozpoczęcie okresu Jubileuszu 35 lat ‘ Motomedyk.

Na koniec wręczono wszystkim uczestnikom Dyplomy z podziękowaniem za uczestnictwo i albumy.

Podsumowanie imprezy :W imprezie uczestniczyło 59 osób z następujących Klubów :KTM Flisak Toruń, KTM Start Pabianice, Klub Z-buta przy SE,RP Kalisz, KTM ORLEN Płock,KM Energietyk Bełchatów, KTM Rywal Lipno, KTm Relaks Elbląg, Klub Miłośników Turystyki z Dębowej Łąki, KTM Ursus Warszawa, Pałucki Oddział PTTK Żnin, KTM Klakson Chełm, Ktm Krak Kraków, KTM Sokół Szamotuły, KTM Wicher Radom, KTM Mobil Elbląg i KTM „Motomedyk“ Płock.

Impreza rozpoczęła Rok Jubileuszowy 35-lecia Klubu „Motomedyk“ a zakończenie nastąpi na koniec sezonu Turystyki Motorowej PTTK 2017 r.

Na imprezę Jubileuszową zaproszono osoby , które objęły Honorowy Patronat.Pana Marszałka Adama Struzika , reprezentował Dyrektor Delegatury Pan Tomasz Kominek, Urząd Miasta Płocka reprezentowała Pani Joanna Żabka z Promocji Miasta, Pan Starosta nie przysłał przedstawiciela, Urząd Gminy Nowy Duninów reprezentował Pan Wójt Mirosław Krysiak.

Po zakończeniu imprezy podziękowałem, wręczając dyplomy n/w osobom :

- Pani Prezes Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej za przekazane albumy dla uczestników Rajdu,
- Pani Dyrektor Wydziału Edukacji , Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego.
- Panu Dyrektorowi Zespołu Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka“za umożliwienie organizacji Jubileuszu w swojej siedzibie,
- przekazałem podziękowanie za wieloletni Honorowy Patronat Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, Panu Staroście Płockiemu, Panu Prezydentowi Miasta Płocka i Panu Wójtowi Gminy Nowy Duninów wręczając okolicznościowe dyplomy na desce.

Uważam że zabiegi organizacyjne, Jubileuszowej imprezy został zrealizowane a uczestnicy byli godnie przyjęci i ukontentowani.

Do zobaczenia na zakończeniu sezonu Turystyki Motorowej PTTK i Jubileuszu 35- lecia Klubu

Sekretarz KTM „Motomedyk“
Zygmunt Różalski

Prezes KTM „Motomedyk“
Józef Wrzeszczyński